4

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.02.2023

	      № 9

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании                                          муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённым решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами временно исполняющего обязанности директора департамента  образования администрации города Нефтеюганска И.Н.Линник                                        от 23.01.2023 № 6, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска Д.В.Мельникова от 20.01.2023 № Исх.ДЖКХ-01-15-283-3, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЮганскСевер» И.Г.Гумерова от 08.02.2023 № 50, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон» И.Г.Гумерова от 08.02.2023 № 82, 83, постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:			                                                                                                                                                                                                	1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде, умелую организацию работы и в связи с 50-летним юбилеем:
	Хамидуллину
Елену Васильевну
	-
	заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 14 «Умка».

1.1.2.за безупречную работу и в связи с празднованием Дня работника жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания населения:
	Ситайло Миниру Юлдашевну
	-
	уборщика мусоропроводов общества                        с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:	                                                                                                                                                                                                                 1.2.1. за  безупречную работу,  достигнутые  успехи  в  труде  и  в  связи  с
празднованием Дня работника жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания населения:

	Салимгараеву Марину Владимировну
	-
	специалиста по кадрам общества с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон»;

	Бабаджанову Гузель Ибрагимовну
	-
	специалиста по охране труда общества с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон»;

	Абдурасулова Сухробжона Воситовича
	-
	дворника общества с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЮганскСевер»;

	Аристова Александра Юрьевича
	-
	слесаря-сантехника 5 разряда общества                        с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЮганскСевер»;

	Бердиеву Хабибу Нажмидиновну
	-
	уборщика лестничных клеток общества                    с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЮганскСевер»;

	Васильева Дмитрия Юрьевича
	-
	слесаря-сантехника 5 разряда общества                    с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЮганскСевер»;

	Идрисову Раису Рамазановну
	-
	уборщика лестничных клеток                        общества с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЮганскСевер»;

	Климина Алексея Михайловича
	-
	плотника 4 разряда общества                                               с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЮганскСевер»;

	Кульматова Ахроржона Шавкатжоновича
	-
	дворника общества с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЮганскСевер»;

	Петрову Альбину Германовну
	-
	уборщика лестничных клеток общества                    с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЮганскСевер»;

	Романюк Юлию Петровну
	-
	мастера санитарного содержания домов общества                    с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЮганскСевер»;

	Чудинову Ольгу Ивановну
	-
	уборщика лестничных клеток общества                    с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЮганскСевер»;

	Шарипова Камиля Бикмухаметовича
	-
	дворника общества с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЮганскСевер»;

	Дьяконова Константина Станиславовича
	-
	электросварщика 4 разряда общества                        с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон»;

	Лапинь Светлану Петровну
	-
	уборщика лестничных клеток общества                        с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон»;

	Леонтьеву Елену Валерьевну
	-
	уборщика лестничных клеток общества                        с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон»;

	Образова Александра Геннадьевича
	-
	плотника 4 разряда общества                                               с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон»;

	Селезневу Елену Анатольевну
	-
	мастера санитарного содержания                           домов общества с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон»;

	Соловьева Андрея Германовича
	-
	плотника 4 разряда общества                                               с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон»;

	Умарова Зохида Нажмидиновича
	-
	уборщика лестничных клеток общества                        с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон»;

	Фролова Евгения Николаевича
	-
	мастера  общества                        с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон»;

	Хасанову Валентину Александровну
	-
	главного инженера общества                        с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
       от 14.02.2023 №9

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	24

	2.
	Бланк почётной грамоты с символикой города
	2

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	22

	4.
	Роза (70 см)
	24

[bookmark: _GoBack]
image1.png